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VII Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 

 

Protokół z dnia 18 czerwca 2019 roku 

 

Nr  VII/19 
 

VII Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w sali 118. Zgodnie z listą obecności 

(załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) wzięło w niej udział 24 Radnych Powiatu 

Wrocławskiego. Nieobecna była Radna Maria Wilk. Z powodu spóźnienia Radny Andrzej 

Jamrozik uczestniczył w Sesji od punktu czwartego w porządku, Radny Mariusz Konopka 

od punktu piątego porządku Sesji. Po wcześniejszym usprawiedliwieniu się, Radna Urszula 

Solińska -Marek opuściła Sesję po zrealizowaniu punktu 10-tego porządku Sesji. 

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji. 
 

O godz. 10:06 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego Pan Piotr Chmurzyński, 

stwierdzając prawomocność obrad, otworzył Sesję. Powitał Radnych, Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz oraz wszystkich przybyłych Gości.  

 

Z uwagi na tragiczny wypadek, który miał miejsce 15 czerwca 2019 r. na przejeździe 

kolejowym w m. Nowa Wieś Kącka w Gminie Kąty Wrocławskie, w wyniku którego zginęło 

5 młodych mężczyzn, Przewodniczący poprosił wszystkich obecnych o uczczenie pamięci 

zmarłych minutą ciszy.  

 

Punkt 2. Przyjęcie porządku VII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Wraz z przesłanym zaproszeniem, Radni otrzymali porządek VII Sesji:  

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku VII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu VI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

5. Prezentacja Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego w roku 2018. 

6. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego w roku 2018. 

7. Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum zaufania. 

8. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok. 

9. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok. 

10. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi  

Powiatu Wrocławskiego za rok 2018. Uchwała w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok. 

11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 

12. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2019. 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 

Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie. 
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14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych na potrzeby 

dróg powiatowych położonych w gminach Kąty Wrocławskie i Kobierzyce. 

15. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania  

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1951D (m. Ślęza) w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora. 

16. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Jordanów Śląski zadania  

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1965D, 1967D i 2075D  

(m. Jordanów Śląski), 1968D (m. Pożarzyce), 1964D i 2075D (m. Popowice)  

w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

17. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2024D (m. Zabrodzie) i nr 

2022D (m. Smolec i Pietrzykowice) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

18. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarządzania odcinkami 

publicznych dróg powiatowych nr 1937D (m. Święta Katarzyna i Zacharzyce)  

i nr 1943D (m. Ozorzyce) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

19. Uchwała w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wrocławskiego od dnia 1 września 

2019 roku. 

20. Uchwała w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Powiat Wrocławski. 

21. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem 

Wrocławskim a Powiatem Lubańskim w zakresie powierzenia zadania zapewnienia 

osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodku interwencji kryzysowej.  

22. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego. 

23. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na II półrocze 

2019 roku. 

24. Uchwała w sprawie przyjęcia harmonogramu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego. 

25. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/11/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia  

11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

      Środowiska Rady Powiatu Wrocławskiego. 

26. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/14/18 Rady Powiatu Wrocławskiego 

 z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

27. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/10/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 

28. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr III/30/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia 

i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 

29. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/8/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

30. Interpelacje i zapytania Radnych. 

31. Wnioski i oświadczenia. 

32. Zamknięcie VII  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Pan Starosta Roman Potocki wniósł o rozszerzenie  porządku VII Sesji o punkt: 

„Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania 

odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D (m. Długołęka i Kamień) i nr 1920D 
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(m. Pietrzykowice i Brzezia Łąka) w zakresie pełnienia funkcji inwestora” - jako pkt 19 

(kolejne punkty ulegają przesunięciu). 

Więcej wniosków o zmianę porządku obrad nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek: 

Rozszerzenie porządku VII Sesji o punkt:  

„Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkami 

publicznych dróg powiatowych nr 1918D (m. Długołęka i Kamień) i nr 1920D (m. 

Pietrzykowice i Brzezia Łąka) w zakresie pełnienia funkcji inwestora” (punkt 19 – ty) 

przyjęto jednogłośnie (22 głosami „za”, przy 3 osobach nieobecnych). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (22)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Marcin Korytko, Barbara 

Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman 

Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska – Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Maria Wilk 
 

Następnie przegłosowano cały porządek obrad.  

Rada Powiatu Wrocławskiego przyjęła jednogłośnie porządek Sesji, według którego będzie 

obradować w dniu dzisiejszym, w następującym kształcie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku VII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu VI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

5. Prezentacja Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego w roku 2018. 

6. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego w roku 2018. 

7. Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum zaufania. 

8. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok. 

9. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok. 

10. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi  

Powiatu Wrocławskiego za rok 2018. Uchwała w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok. 

11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 

12. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2019. 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 

Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie. 
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14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych na potrzeby 

dróg powiatowych położonych w gminach Kąty Wrocławskie i Kobierzyce. 

15. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania  

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1951D (m. Ślęza) w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora. 

16. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Jordanów Śląski zadania  

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1965D, 1967D i 2075D  

(m. Jordanów Śląski), 1968D (m. Pożarzyce), 1964D i 2075D (m. Popowice)  

w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

17. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2024D (m. Zabrodzie) i nr 

2022D (m. Smolec i Pietrzykowice) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

18. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarządzania odcinkami 

publicznych dróg powiatowych nr 1937D (m. Święta Katarzyna i Zacharzyce)  

i nr 1943D (m. Ozorzyce) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

19. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania 

odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D (m. Długołęka i Kamień) i nr 1920D 

(m. Pietrzykowice i Brzezia Łąka) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

20. Uchwała w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wrocławskiego od dnia 1 września 

2019 roku. 

21. Uchwała w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Powiat Wrocławski. 

22. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem 

Wrocławskim a Powiatem Lubańskim w zakresie powierzenia zadania zapewnienia 

osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodku interwencji kryzysowej.  

23. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego. 

24. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na II półrocze 

2019 roku. 

25. Uchwała w sprawie przyjęcia harmonogramu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego. 

26. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/11/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia  

11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

      Środowiska Rady Powiatu Wrocławskiego. 

27. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/14/18 Rady Powiatu Wrocławskiego 

 z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

28. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/10/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 

29. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr III/30/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia 

i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 

30. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/8/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

31. Interpelacje i zapytania Radnych. 

32. Wnioski i oświadczenia. 

33. Zamknięcie VII  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  
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Wyniki głosowania: 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (22)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Marcin Korytko, Barbara 

Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman 

Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska – Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Maria Wilk 

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu VI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Protokół VI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 8 maja 2019 r. został przyjęty 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (22)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Marcin Korytko, Barbara 

Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman 

Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska – Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Maria Wilk 

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego Pan Piotr Chmurzyński przedstawił 

najważniejsze informacje związane z pracą i funkcjonowaniem Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

Następnie Pan Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym.   

 

Punkt 5.  Prezentacja Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego w roku 2018. 

 
Przewodniczący poinformował, że w dniu 22 maja 2019 r. Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przedłożył Radzie Powiatu „Raport o stanie Powiatu Wrocławskiego w roku 2018”. Raport 

został zamieszczony w systemie eSesja oraz, stosownie do zapisów § 6 Uchwały Nr VI/55/19 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie szczegółowych wymogów 

Raportu o stanie Powiatu Wrocławskiego, w dniu 23 maja 2019 r. został opublikowany 

na stronie BIP Powiatu Wrocławskiego.  

Zgodnie z § 7 przywołanej Uchwały, Starosta Roman Potocki przedstawił główne aspekty  

Raportu w formie prezentacji.  

Po prezentacji Przewodniczący Rady zarządził 15 minutową przerwę. 

Po przerwie wznowiono obrady. 
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Przewodniczący Rady sprawdził kworum. 

Punkt 6.  Debata nad Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego w roku 2018. 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że na podstawie art. 30a znowelizowanej ustawy 

o samorządzie powiatowym, nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza 

się debatę. Głos w debacie zabierają Radni, a także Mieszkańcy Powiatu Wrocławskiego, 

którzy złożą do Przewodniczącego Rady pisemne zgłoszenie poparte podpisami 300 osób, 

w terminie do dnia poprzedzającego dzień, na który zwołana jest sesja, podczas której ma być 
przedstawiony Raport o stanie powiatu.  

Na stronie internetowej Powiatu Wrocławskiego została zamieszczona informacja 

dla Mieszkańców o możliwości wzięcia udziału w debacie nad Raportem wraz ze wzorami 

potrzebnych dokumentów, jednak do końca wczorajszego dnia nie wpłynęło 

do Przewodniczącego Rady żadne zgłoszenie Mieszkańca Powiatu Wrocławskiego.  

 

Przewodniczący poinformował ponadto, że „Raport o stanie Powiatu Wrocławskiego w roku 

2018” prezentowany był na posiedzeniach Klubów Radnych Powiatu Wrocławskiego: 

- w dniu 3 czerwca 2019 r. – Klubów: „Porozumienie dla Powiatu”, „Prawo 

i Sprawiedliwość”, „Bezpartyjni dla Powiatu”, „Inicjatywa Samorządowa”, 

- w dniu 7 czerwca 2019 r. – na posiedzeniu Klubu Koalicja Obywatelska – Polskie 

Stronnictwo Ludowe. 

 

Przewodniczący ogłosił rozpoczęcie debaty nad „Raportem o stanie Powiatu Wrocławskiego 

w roku 2018”. 

Głos w debacie kolejno zabierali:  

Radny Miłosz Szczurowski - w imieniu Klubu Radnych Powiatu Wrocławskiego Prawo 

i Sprawiedliwość,  
Radny Edward Skiba -  w imieniu Klubu Bezpartyjni dla Powiatu, 

Radna Anna Chmielewska - w imieniu Klubu Inicjatywa Samorządowa, 

Radny Waldemar Szczykutowicz,  

Radny Dariusz Kowalczyk, 

Radny Andrzej Jamrozik,  

Wiceprzewodniczący Rady - Radny Janusz Gargała,  

Radny Dariusz Kowalczyk,  

Radny Bartosz Huzarski, 

Radny Andrzej Jamrozik, 

Radny Ryszard Jaroń,  
Radny Hieronim Kuryś, 
Starosta Roman Potocki,  

Radny Andrzej Jamrozik,  

Radny Dariusz Kowalczyk,  

Radny Waldemar Szczykutowicz, 

Radny Janusz Gargała,   

Starosta Roman Potocki.  

 

Przewodniczący Rady zamknął debatę i ogłosił 30 minutową przerwę na odbycie posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej.  

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

Przewodniczący sprawdził kworum. 
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Punkt 7. Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum 

zaufania. 

 
Przewodniczący poinformował, że na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy o samorządzie 

powiatowym „Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu rada powiatu 

przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu wotum zaufania. Uchwałę o 

udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania Rada Powiatu podejmuje bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu rady powiatu”. W materiałach na dzisiejszą Sesję 
Radni otrzymali projekt Uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego 

wotum zaufania. Po zakończeniu debaty o stanie Powiatu Wrocławskiego Uchwała ta została 

przedłożona Komisji Rewizyjnej celem zaopiniowania. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Ryszard Jaroń przedstawił pozytywną opinię 
Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Głos zabrał Radny Dariusz Kowalczyk, w imieniu Klubu Koalicja Obywatelska – Polskie 

Stronnictwo Ludowe, przedstawił negatywną opinię dotyczącą przedmiotowej Uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wotum zaufania została 

podjęta bezwzględną większością głosów.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (19)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska – 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (5) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

NIEOBECNI (1) 

Maria Wilk 

 

Punkt 8. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok. 

 
Przewodniczący poinformował, że procedowanie w tym punkcie będzie miało następujący 

przebieg: 

- przedstawienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok,  

- przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o przedłożonym 

przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu 

Wrocławskiego za rok 2018, 

- przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej sprawozdania finansowego 

i wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok, 

- dyskusja. 
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Stosownie do wymogów ustawy o finansach publicznych, Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przedłożył Radzie sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego oraz 

sprawozdanie finansowe za 2018 r. – odpowiednio: 29 marca 2019 r. i 26 kwietnia 2019 r. 

 

W imieniu Zarządu Powiatu Wrocławskiego Pani Skarbnik przedstawiła sprawozdanie 

finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za rok 

2018, ponadto poinformowała, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej dotycząca 

sprawozdania jest pozytywna.  

 

Przewodniczący poinformował, że na jego ręce zostały złożone opinie komisji stałych Rady 

Powiatu Wrocławskiego, które po zapoznaniu się z przedłożonymi dokumentami opiniowały 

sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Wrocławskiego w zakresie swoich kompetencji. Wszystkie opinie są pozytywne. Opinie te 

zostały przedłożone Komisji Rewizyjnej, która na posiedzeniu w dniu 24 maja 2019 r. podjęła 

Uchwałę w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania finansowego i wykonania budżetu 

Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok. Uchwała ta została przedłożona Radzie Powiatu 

Wrocławskiego w materiałach na dzisiejszą Sesję.  
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Jaroń przedstawił pozytywną opinię Komisji 

dotyczącą sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Wrocławskiego za 2018 rok. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję, w której głos zabierali: 

Radny Marcin Korytko, 

Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel – Cieślik. 

 

Więcej głosów nie było, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 
 

Punkt 9. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok. 

 
Przewodniczący poinformował, że stosownie do art. 270 ust. 4 ustawy o finansach 

publicznych, Rada po rozpatrzeniu sprawozdania podejmuje uchwałę w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

za poprzedni rok budżetowy. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Ryszard Jaroń przedstawił pozytywną opinię 
Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok została podjęta.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska – 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
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PRZECIW (1) 

Andrzej Jamrozik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

NIEOBECNI (1) 

Maria Wilk 

 

Punkt 10. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 

Zarządowi  Powiatu Wrocławskiego za rok 2018. Uchwała w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok. 
 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 24 maja br. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu 

Wrocławskiego podjęła Uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi 

Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok. Uchwała ta została przedłożona Radzie Powiatu 

Wrocławskiego w materiałach sesyjnych. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Jaroń przedstawił wniosek o udzielenie 

absolutorium Zarządowi Powiatu Wrocławskiego za rok 2018.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 10 czerwca 2019 r. wpłynęła Uchwała nr 

V/58/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 

4 czerwca 2019 r. w sprawie opinii o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok. Opinia ta jest 

pozytywna. Została ona przesłana Radnym drogą elektroniczną w dniu 10 czerwca br. 

i załączona do bieżącego punktu Sesji w systemie eSesja.  

 

Na podstawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wrocławskiego za rok 

2018, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Uchwałę w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok.  

Uchwała w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Wrocławskiego za 2018 rok, zgodnie 

z przedstawionym wnioskiem Komisji Rewizyjnej, została podjęta bezwzględną większością 
głosów. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska – 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (5) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

NIEOBECNI (1) 

Maria Wilk 

 

Głos podziękowania zabrał Pan Starosta Roman Potocki.  

 

 

 



10 

 

Punkt 11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego. 

 
Przewodniczący poinformował, że w dniu 17 czerwca 2019 r. wpłynęły do Biura Rady 

autopoprawki Zarządu Powiatu Wrocławskiego do projektów Uchwał Rady Powiatu 

Wrocławskiego: w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego oraz w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego 

na rok 2019. Autopoprawki zostały dołączone do materiałów sesyjnych w eSesji.  

Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel- Cieślik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego 

wraz z autopoprawką.   

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Mariusz Konopka przedstawił pozytywną opinię 
Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały wraz z autopoprawką oraz pozytywną 
opinię dotyczącą projektu uchwały wraz z autopoprawką z punktu 12-tego porządku obrad, tj. 

Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławksiego na rok 2019.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Punkt 12. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2019. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką zreferowała Pani Skarbnik. 

 

Przewodniczący Piotr Chmurzyński otworzył dyskusję, w której głos zabierali: 

Radny Dariusz Kowalczyk,   

Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel- Cieślik, 

Pani Joanna Kryszczak -Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu Starostwa, 

Pan Andrzej Szawan - Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2019 została podjęta 

jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Punkt 13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie. 

 
Projekt uchwały przedstawiony został przez Pana Zenona Gali Z-cę Dyrektora Wydziału 

Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Radny Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 
opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały oraz pozytywną opinię dotyczącą 
projektu uchwały z punktu 14-tego porządku obrad, tj. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie nieruchomości gruntowych na potrzeby dróg powiatowych położonych w gminach 

Kąty Wrocławskie i Kobierzyce. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Tauron 

Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie została podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Punkt 14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych 

na potrzeby dróg powiatowych położonych w gminach Kąty Wrocławskie i Kobierzyce. 

 
Projekt uchwały zreferowała Pani Joanna Kryszczak -Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa. 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji Pan Miłosz Szczurowski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały oraz 

pozytywną opinię dotyczącą projektów uchwał z punktów 15 – 19 porządku obrad.  

 

Nikt nie zabrał głosu. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych na potrzeby dróg 

powiatowych położonych w gminach Kąty Wrocławskie i Kobierzyce została podjęta 

jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Decyzją Przewodniczącego Rady punkty od 15 do 19 omówiono łącznie.  

 

Punkt. 15. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania  

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1951D (m. Ślęza) w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora. 

 

Punkt 16. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Jordanów Śląski zadania  

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1965D, 1967D i 2075D  

(m. Jordanów Śląski), 1968D (m. Pożarzyce), 1964D i 2075D (m. Popowice)  

w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

Punkt 17. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2024D 

(m. Zabrodzie) i nr 2022D (m. Smolec i Pietrzykowice) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora. 

Punkt 18. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarządzania 

odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1937D (m. Święta Katarzyna 

i  Zacharzyce) i nr 1943D (m. Ozorzyce) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

Punkt 19. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1918D (m. Długołęka 

i  Kamień) i nr 1920D (m. Pietrzykowice i Brzezia Łąka) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora. 

Projekty powyższych uchwał przedstawiła Pani Joanna Kryszczak Dyrektor Wydziału Dróg 

i Transportu Starostwa. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekty Uchwał: 

• z punktu 15: 

Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania  

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1951D (m. Ślęza) w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 
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ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

• z punktu 16: 

Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Jordanów Śląski zadania  

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1965D, 1967D i 2075D  

(m. Jordanów Śląski), 1968D (m. Pożarzyce), 1964D i 2075D (m. Popowice)  

w zakresie pełnienia funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Radny Andrzej Jamrozik opuścił salę obrad w trakcie głosowań nad przyjęciem Uchwał 

z punktów: 17, 18 i 19 i nie uczestniczył w czasie realizacji kolejnych punktów, tj. 20, 21 i 22. 

 

• z  punktu 17: 

Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2024D (m. Zabrodzie) i nr 2022D 

(m. Smolec i Pietrzykowice) w zakresie pełnienia funkcji inwestora została podjęta 

jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (22)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Jamrozik, Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 
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• z punktu 18: 

Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarządzania odcinkami 

publicznych dróg powiatowych nr 1937D (m. Święta Katarzyna i Zacharzyce) i nr 1943D (m. 

Ozorzyce) w zakresie pełnienia funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (22)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Jamrozik, Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

• z punktu 19: 

Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkami 

publicznych dróg powiatowych nr 1918D (m. Długołęka i Kamień) i nr 1920D (m. 

Pietrzykowic.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (22)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Jamrozik, Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Punkt 20. Uchwała w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Wrocławskiego od dnia 1 września 2019 roku. 

 
Projekt uchwały zreferowała Pani Agnieszka Kosztyło – Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu Starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Radny Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego 

projektu Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wrocławskiego od dnia 1 września 

2019 roku została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (22)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Jamrozik, Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Punkt 21. Uchwała w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Powiat Wrocławski. 

 
Projekt uchwały przedstawiony został przez Panią Magdalenę Kuźnicką - Z-cę Dyrektora 

PCPR we Wrocławiu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Radny Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 
opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Radny Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego 

projektu Uchwały oraz pozytywną opinię na temat uchwały z punktu 22 –go porządku obrad, 

tj. Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem 

Wrocławskim a Powiatem Lubańskim w zakresie powierzenia zadania zapewnienia osobom 

dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodku interwencji kryzysowej.  
 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący sprawdził kworum, po czym poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

 

Uchwała w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

chronionych prowadzonych przez Powiat Wrocławski została podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (22)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Jamrozik, Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 
 

Punkt 22. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Powiatem Wrocławskim a Powiatem Lubańskim w zakresie powierzenia zadania 

zapewnienia osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodku interwencji 

kryzysowej.  

 
Projekt uchwały omówiła Pani Magdalena Kuźnicka - Z-ca Dyrektora PCPR we Wrocławiu. 
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Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem 

Wrocławskim a Powiatem Lubańskim w zakresie powierzenia zadania zapewnienia osobom 

dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodku interwencji kryzysowej została podjęta 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (22)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (3) 

Andrzej Jamrozik, Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Punkt 23. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego. 

 
Przewodniczący Rady przedstawił informację nt. skargi oraz trybu jej rozpatrzenia zgodnie z 

zapisami Statutu Powiatu Wrocławskiego. W myśl § 48 ust. 1 Statutu, Przewodniczący Rady 

przekazał skargę Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wrocławskiego (dalej: 

Komisja SWiP), celem jej rozpatrzenia i przygotowania stanowiska Komisji. 

Podczas posiedzenia w dniu 24 maja 2019 r. Komisja SWiP rozpatrzyła skargę i przekazała 

Przewodniczącemu Rady stanowisko, które zostało dołączone do materiałów na dzisiejszą 
Sesję.  
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radny Józef Żygadło przedstawił 

stanowisko Komisji uznające skargę za bezzasadną. 
 

Biorąc pod uwagę przedstawione stanowisko Komisji SWiP, Przewodniczący Rady poddał 

pod głosowanie projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie rozpatrzenia 

skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego w treści §1 ust. 1 „uznać za bezzasadną skargę 
Pani Katarzyny Tomaszewskiej na Starostę Powiatu Wrocławskiego w zakresie działań 
Starosty związanych z obiektem budowlanym (mur przy zespole pałacowym), 

zlokalizowanym przy ul. Trzebnickiej w miejscowości Szczodre, gm. Długołęka.” 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Izabela Małyszko 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Decyzją Przewodniczącego punkt 24 i punkt 25 omówiono łącznie.  

 

Punkt 24. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na II 

półrocze 2019 roku. 

 

Punkt 25. Uchwała w sprawie przyjęcia harmonogramu pracy Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

 
Powyższe punkty zostały zreferowane przez Panią Beatę Pierzchałę - Dyrektora Wydziału 

Organizacyjno – Prawnego Starostwa.  

 

Przewodniczący Rady dodał, że był inicjatorem podjęcia wyżej wymienionych uchwał 

zgodnie z § 16 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego. Projekty uchwał sporządzone 

zostały przy wsparciu Wydziału Organizacyjno – Prawnego oraz Biura Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kolejno projekty Uchwał: 

• z punktu 24: 

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego na II półrocze 2019 

roku została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

• z punktu 25: 

Uchwała w sprawie przyjęcia harmonogramu pracy Rady Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 
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Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Punkt 26. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/11/18 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 
Przewodniczący poinformował, że zgodnie w § 31 ust. 3 Statutu Powiatu Wrocławskiego, 

propozycje składu osobowego komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia 

Przewodniczący na wniosek zainteresowanych radnych, klubów radnych lub komisji.  

W dniu 25 kwietnia br. Przewodniczący Klubu Koalicja Obywatelska – Polskie Stronnictwo 

Ludowe - Radny Dariusz Kowalczyk wystąpił do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Wrocławskiego z wnioskiem o wykreślenie Pani Radnej Anny Sobolak ze składu Komisji 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Wrocławskiego i powołanie Jej 

osoby do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 
Przewodniczący zapytał, czy Pani Radna Anna Sobolak wyraża zgodę na wykreślenie Jej 

osoby ze składu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

Radna Anna Sobolak wyraziła zgodę. 
 
Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Pan Edward Skiba 

przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/11/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia  11 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Punkt 27. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/14/18 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że projekt Uchwały został przedstawiony na wniosek 

Przewodniczącego Klubu Koalicja Obywatelska – Polskie Stronnictwa Ludowe z dnia 

25 kwietnia 2019 r., w którym wnioskuje o powołanie Pani Radnej Anny Sobolak na członka 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wrocławskiego.  
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Przewodniczący zapytał, czy Pani Radna Anna Sobolak wyraża zgodę na powołanie Jej osoby 

do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

Radna Anna Sobolak wyraziła zgodę. 
 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Józef Żygadło przedstawił 

pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/14/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Punkt 28. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/10/18 Rady Powiatu 

Wrocławskiego  z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Promocji, 

Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 
Przewodniczący poinformował, że projekt Uchwały przedstawia się na wniosek 

Przewodniczącego Klubu Koalicja Obywatelska – Polskie Stronnictwa Ludowe z dnia 

25 kwietnia 2019 r. w którym wnioskuje o wykreślenie Pana Radnego Hieronima Kurysia 

ze składu Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Rady Powiatu 

Wrocławskiego i powołanie osoby Radnego Hieronima Kurysia na członka Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej.   

   

Przewodniczący zapytał, czy Pan Radny Hieronim Kuryś wyraża zgodę na wykreślenie Jego 

osoby ze składu Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

Radny Hieronim Kuryś wyraził zgodę.  
 
Przewodniczący Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Pan Sławomir 

Hryniewicz przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/10/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Rady 

Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Punkt 29. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr III/30/18 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 
Przewodniczący poinformował, że projekt Uchwały przedstawia się na wnioski Pana Radnego 

Dariusza Kowalczyka - Przewodniczącego Klubu KO-PSL z dnia 25 kwietnia 2019 r., 

w których wnioskuje o wykreślenie Jego osoby ze składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej i o powołanie Pana Radnego Hieronima Kurysia 

na  członka tej Komisji.  

 

Przewodniczący zapytał, czy Pan Radny Dariusz Kowalczyk podtrzymuje wolę wystąpienia 

ze składu tej Komisji. 

Radny Dariusz Kowalczyk potwierdził wolę wystąpienia ze składu Komisji. 

 

Przewodniczący zapytał, czy Pan Radny Hieronim Kuryś wyraża zgodę na powołanie Jego 

osoby do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

Radny Hieronim Kuryś wyraził zgodę.  
 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 

 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr III/30/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy 

Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 
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Punkt 30. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/8/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt Uchwały przedstawia się na wniosek Pana 

Radnego Dariusza Kowalczyka - Przewodniczącego Klubu Koalicja Obywatelska – Polskie 

Stronnictwa Ludowe z dnia 25 kwietnia 2019 r., w którym wnioskuje o powołanie swojej 

osoby na członka Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 
Przewodniczący zapytał, czy Pan Radny Dariusz Kowalczyk podtrzymuje swój wniosek. 

Radny Dariusz Kowalczyk poinformował, że podtrzymuje wniosek. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 
opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr II/8/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Punkt 31. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 
Przewodniczący poinformował, że od 8 maja 2019 r. Radni Powiatu Wrocławskiego złożyli 3 

interpelacje oraz 1 zapytanie do Starosty Powiatu Wrocławskiego. 

Interpelacje i zapytania oraz odpowiedzi na nie znajdują się na stronie internetowej oraz BIP 

Powiatu Wrocławskiego.  

Przewodniczący przypomniał, że w myśl art. 21 ust. 12 znowelizowanej ustawy 

o samorządzie powiatowym, interpelacje i zapytania składane są na piśmie 

do Przewodniczącego Rady, który przekazuje je niezwłocznie Staroście.  

 

Nie złożono interpelacji ani zapytań w tym punkcie.  

 

Punkt 32. Wnioski i oświadczenia. 

W bieżącym punkcie głos zabrał Radny Marcin Korytko, który odczytał list otwarty Klubu 

Koalicja Obywatelska – Polskie Stronnictwo Ludowe do Starosty Romana Potockiego.   

Następnie, w odniesieniu do przedstawionego listu głos zabrali: 

Radna Barbara Kosterska,  

Starosta Roman Potocki, 

Radny Dariusz Kowalczyk.  
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Punkt 33. Zamknięcie VII  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  
 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 14:56 Przewodniczący Rady zamknął VII Sesję 
Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

 

 

Obradom przewodniczył: 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 
 

 
Sporządziły:  

Iwona Oślizło, 

Monika Kłodnicka 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik: 

1. Lista obecności 

 

 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5122 z późn. zm.), protokół stanowi urzędowe 

potwierdzenie przebiegu sesji, utrwalonej w formie elektronicznej. Nagranie z VII Sesji Rady 

w dn. 18 czerwca 2019 r. znajduje się po linkiem: https://youtu.be/VVBAVDqst8U 

oraz na stronie internetowej: www.powiatwroclawski.esesja.pl 

i www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

 


